[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 165/2018
Vereador Aloysio Barbosa Loro Borges

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal que, através da secretaria competente, providencie a substituição das lâmpadas nos postes localizados na Rua Morvan Dias de Figueiredo.
JUSTIFICATIVA:
	Faço esta indicação por solicitação de moradores do local, que reclamam que a iluminação da rua está fraca, com pontos meio escuros, gerando uma enorme sensação de insegurança aos pedestres no período noturno.
	Sendo o que cabia justificar.
Em 17 de setembro de 2018.

Aloysio Barbosa Loro Borges
VEREADOR PROPONENTE

image1.png